



# UNIVERSITY OF ALLAHABAD

## PUBLIC RELATIONS OFFICE

---

### **Head, Department of Medieval & Modern History, AU:**

PG admission for the session 2020-21. Candidates having computed marks 140 and above in EWS , 136 and above in OBC, 114 and above in SC & All students of ST and PH Categories are required to contact the Department of Medieval & Modern History from 11:00 to 2:00pm on 05/01/2021 with all original documents , admit card, computed marks copy, two colour Photographs and self attested photocopies of their documents.

परास्नताक प्रवेश 2020-21, 140 या इससे अधिक प्राप्तांक वाले ई0डब्लू0एस0, 136 व इससे अधिक प्राप्तांक वाले ओ0बी0सी0, तथा एस0सी0/एस0टी0 के सभी प्रवेशार्थियों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 04/01/2021 को पूर्वाह्न 11 बजे से अपराह्न 2 बजे तक अपने सभी मूल प्रमाण पत्रों तथा सभी प्रपत्रों की स्वप्रमाणित छायाप्रति और दों रंगीन फोटो के साथ मध्यकालीन विभाग में उपस्थित हों।